
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ   ПОСЕЛКА  ЗОЛОТУХИНО 

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  20.03.2015г.  № 114 

п.Золотухино 

        

О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов поселка Золотухино от 

14.07.2009г. №102 «Об  утверждении 

Положения и Перечня должностей 

муниципальных служащих администрации 

поселка Золотухино, при назначении на 

которые граждане и при замещении 

которых муниципальные служащие 

администрации поселка Золотухино 

обязаны представлять сведения о доходах, 

об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги  

(супруга) и несовершеннолетних детей» 

        

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

муниципальных правовых актов и руководствуясь Указом Президента РФ от 23 

июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в 

некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «поселок Золотухино» Золотухинского района Курской области, 

Собрание депутатов поселка Золотухино РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания депутатов поселка Золотухино от 

14.07.2009г. №102 «Об утверждении Положения и Перечня должностей 

муниципальных служащих администрации поселка Золотухино, при назначении 

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

администрации поселка Золотухино обязаны представлять сведения о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  

(супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения: 

- подпункты «в» - «е» пункта 1 признать утратившими силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.  

 

 
 

 

 Глава поселка Золотухино                                                   Н.И.Епишев 


